

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24110400

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROLE FURTUN TIP C SI TIP B, 10 BAR,ECHIPAT CU RACORDURI	Data publicare: 15.10.2019 10:11
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 16.10.2019 11:36
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 15.10.2019 10:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.10.2019 11:36
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. GEFIL S.A.
CUI: 1605884	CUI: 11737718
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Mihai Bravu, nr. 276A, Sector: -, Judet: Prahova, Localitate: Ploiesti, Cod postal: 100410
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Ploiesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 244515314/ +40 518311
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: alexandru@gefil.ro;office@gepro.ro; sales@gepro.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Rola furtun tip C 10 bar, echipat cu racorduri. Rola furtun tip B 10 bar, echipat cu racorduri
Conditii de livrare	Produsele insotite de certificat de calitate, conformitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, str. Nicolae Iorga, nr.2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROLA FURTUN TIP C 10 BAR,ECHIPAT CU RACORDURI	Solicitata: 2	Pret estimat: 110,00
Numar de referinta: CATD - 001	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 110,00
Pret de catalog: 110,00 RON/bucata		Valoare estimata: 220,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 220,00
Descriere: Rola furtun tip C 10 bar, echipat cu racorduri		
ROLA FURTUN TIP B 10 BAR,ECHIPAT CU RACORDURI	Solicitata: 2	Pret estimat: 165,00
Numar de referinta: 2019 - 2	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 165,00
Pret de catalog: 165,00 RON/bucata		Valoare estimata: 330,00

Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Valoare de vanzare: 330,00
Descriere: Rola furtun tip B 10 bar, echipat cu racorduri	
TOTAL	Valoare de vanzare: 550,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24107944

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PLUTITOR ELECTRIC FARA CONTRAGREUTATE, TECNO 2, 10(8)A, 10M, CABLU PVC 3X1 MM	Data publicare: 15.10.2019 08:16
Cod si denumire CPV: 42124000-4 Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare (Rev.2)	Data finalizare: 16.10.2019 11:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 15.10.2019 13:30
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.10.2019 11:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: ROMSTAL IMEX S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 5990324
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vitan-Bârzești, nr. 11a, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 042122
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 213320901/645
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: mihaela.ivanov@romstal.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.romstal.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PLUTITOR ELECTRIC FARA CONTRAGREUTATE, TECNO 2, 10(8)A, 10M, CABLU PVC 3X1 MM
Conditii de livrare	Depozit Furnizor - str. Calea Timisoarei nr. 12, Drobeta Tumu Severin
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PLUTITOR ELECTRIC FARA CONTRAGREUTATE, TECNO 2, 10(8)A, 10M, CABLU PVC 3X1 MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 155,46
Numar de referinta: 74P 0024	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 155,46
Pret de catalog: 155,46 RON/bucata		Valoare estimata: 777,30
Cod si denumire CPV: 44611600-2 - Rezervoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 777,30
Descriere: PLUTITOR ELECTRIC FARA CONTRAGREUTATE, TECNO 2, 10(8)A, 10M, CABLU PVC 3X1 MM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 777,30 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24106144

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET PRODUSE CURATENIE	Data publicare: 14.10.2019 15:16
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 16.10.2019 11:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.10.2019 15:51
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.10.2019 11:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DRAGOI & CO SRL
CUI: 1605884	CUI: 2478819
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calomfirescu, nr. 129, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220141
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 747634550/0721773080
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: dragoi_distributie@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MATURA STRADA 40CM - 4 buc*8.83=35.32
Conditii de livrare	Produsele insotite de certificat de calitate, conformitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, str. Nicolae Iorga, nr.2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE CURATENIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 35,32
Numar de referinta: 15	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 35,32
Pret de catalog: 35,32 RON/PACHET		Valoare estimata: 35,32
Cod si denumire CPV: 44300000-3 - Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,32
Descriere: MATURA STRADA 40CM - 4*8.83=35.32		
TOTAL		Valoare de vanzare: 35,32 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24106113

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET PRODUSE CURATENIE	Data publicare: 14.10.2019 15:15
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 16.10.2019 11:29
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.10.2019 15:51
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.10.2019 11:29
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DRAGOI & CO SRL
CUI: 1605884	CUI: 2478819
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calomfirescu, nr. 129, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220141
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 747634550/0721773080
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: dragoi_distributie@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	COADA TELESCOPICA 3M - 6 buc*11.35=68.10
Conditii de livrare	Produsele insotite de certificat de calitate, conformitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, str. Nicolae Iorga, nr.2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE CURATENIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 68,10
Numar de referinta: 40	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 68,10
Pret de catalog: 68,10 RON/PACHET		Valoare estimata: 68,10
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 68,10
Descriere: COADA TELESCOPICA 3M - 6*11.35=68.10		
TOTAL		Valoare de vanzare: 68,10 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24098615

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: GALEATA ZN	Data publicare: 14.10.2019 10:45
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 16.10.2019 11:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.10.2019 10:51
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.10.2019 11:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	GALEATA ZINCATA
Conditii de livrare	Produsele insotite de certificat de calitate, conformitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, str. Nicolae Iorga, nr.2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GALEATA ZN	Solicitata: 2	Pret estimat: 15,00
Numar de referinta: GALEATA	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 15,00
Pret de catalog: 15,00 RON/bucata		Valoare estimata: 30,00
Cod si denumire CPV: 39224330-0 - Galeti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,00
Descriere: GALEATA ZINCATA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 30,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24098678

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET SCULE	Data publicare: 14.10.2019 10:47
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 16.10.2019 11:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.10.2019 10:51
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.10.2019 11:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1).Lopata (cu coada de lemn) = 1 bucata x 20 lei 2).Cazma (cu coada de lemn) = 1 bucata x20 lei 3).Tarnacop (cu coada de lemn) = 1 bucata x42 lei
Conditii de livrare	Produsele insotite de certificat de calitate, conformitate si garantie se vor livra la sediul SECOM SA, str. Nicolae Iorga, nr.2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET SCULE	Solicitata: 1	Pret estimat: 82,00
Numar de referinta: PACHET S	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 82,00
Pret de catalog: 82,00 RON/bucata		Valoare estimata: 82,00
Cod si denumire CPV: 44510000-8 - Scule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 82,00
Descriere: 1).Lopata (cu coada de lemn) = 1 bucata x 20 lei 2).Cazma (cu coada de lemn) = 1 bucata x20 lei 3).Tarnacop (cu coada de lemn) = 1 bucata x42 lei		
TOTAL		Valoare de vanzare: 82,00 RON